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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3362216) Куп на РМ 20/21
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Куп на РМ 20/21

1/8Ф.Коло

21.10.2020ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Коцев Ванчо (Штип)Ецкоски Марјан
(Охрид)

Стадион „Младост“ Струмица 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК КАМЕНИЦА САСА  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Илиоски Петре (Прилеп)Бартон Јосип (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК ШКЕНДИЈА АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Стојчевски Миле (Скопје)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт
(Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК КИТ ГО-
ПЕХЧЕВО  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Шуклев Благој (Стојаково)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Исмаили Мујдин (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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21.10.2020ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Панов Душко
(Кавадарци)

Стојановски Драге (Куманово)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион Гевгелија 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Струга 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Штип 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шукрија Аки (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

21.10.2020ФК РЕНОВА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Мишески Иле
(Прилеп)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Игралиште во с. Голема Речица ,
Тетово

14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевчев Васко (Радовиш)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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